Porubsky sprint triatlon (Mezinarodni pohar v triatlonu 2014, Moravskoslezsky kraj) - Celkové, 01.05.2014 ‘

o=
# Jméno Zemé Klub Cas Plavani Kolo Béh
1 Powada Jakub (1993) CZE JulboWay 01:01:06,00 00:05:45,00(1) 00:34:21,00(4) 00:21:00,00(3)
2 Krpec Lukas (1979) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 01:02:48,00 00:07:03,00(12) 00:32:57,00(1) 00:22:48,00(9)
3 Neuman Marcin (1995) POL 01:03:17,00 00:06:44,00(6) 00:35:42,00(19) 00:20:51,00(2)
4 Pokorny Radim (1971) CZE VZS Ostrava 01:03:29,00 00:07:40,00(20) 00:33:57,00(3) 00:21:52,00(6)
5 Kopfiva Petr (1981) CZE Triatlon Team Opava 01:03:50,00 00:07:16,00(13) 00:34:24,00(5) 00:22:10,00(8)
6 Prokop Jaroslaw (1971) POL KS KANDAHAR KATOWICE 01:04:10,00 00:07:22,00(15) 00:34:45,00(8) 00:22:03,00(7)
7 Felbier Rudolf (1998) CZE Sportovni klub Triatlon klub Opava 01:04:29,00 00:06:16,00(4) 00:36:34,00(26) 00:21:39,00(5)
8 Navarik Martin (1982) CZE Sportovni klub JulboWay o.s. 01:05:19,00 00:07:39,00(18) 00:34:46,00(9) 00:22:54,00(12)
9 Kloda Petr (1992) CZE Novatop Lapierre 01:05:25,00 00:07:21,00(14) 00:34:38,00(6) 00:23:26,00(16)
10 Prochazka Tomds (1989) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:05:45,00 00:07:23,00(16) 00:35:31,00(17) 00:22:51,00(11)
11 Ry3ka Marek (1996) CZE TK DUKO Rymafov 01:06:06,00 00:08:10,00(32) 00:34:50,00(10) 00:23:06,00(15)
12 Gro3ek Lubos (1980) CZE ASK TT-Ski Blansko 01:06:33,00 00:06:35,00(5) 00:35:21,00(15) 00:24:37,00(28)
13 Kubiik Tomas (1993) CZE TTC Olomouc 01:06:34,00 00:07:55,00(27) 00:33:50,00(2) 00:24:49,00(31)
14 Bocek Jakub (1987) CZE Triatlon Team Opava z. s. 01:06:36,00 00:08:48,00(45) 00:35:00,00(12) 00:22:48,00(10)
15 Gruchala Vojtéch (1983) CZE Triatlon klub Ostrava 01:06:47,00 00:08:14,00(36) 00:35:29,00(16) 00:23:04,00(14)
16 LuZny Filip (1992) CZE Triatlon Team Opava z. s. 01:07:31,00 00:06:57,00(8) 00:34:43,00(7) 00:25:51,00(37)
17 Heczko Adam (1984) POL TKKF Triathlon DG 01:07:35,00 00:06:57,00(9) 00:36:02,00(22) 00:24:36,00(27)
18 Rut Ondfej (1992) CZE Triatlon klub Ostrava 01:07:40,00 00:07:01,00(10) 00:35:18,00(14) 00:25:21,00(35)
19 Kosowski Mariusz (1992) POL TKKF Triathlon DG 01:07:42,00 00:07:42,00(22) 00:36:12,00(25) 00:23:48,00(19)
20 Sterba Marek (1969) CZE SK SKIVELO neslysicich Olomouc 01:08:34,00 00:09:02,00(49) 00:37:58,00(33) 00:21:34,00(4)
21 Svoboda Daniel (1974) CZE Triatlon Team Opava 01:08:45,00 00:08:31,00(41) 00:35:55,00(20) 00:24:19,00(25)
22 Sommer David (1996) CZE Opava 2012 01:08:50,00 00:08:24,00(39) 00:41:14,00(56) 00:19:12,00(1)
23 Harvey Kevin (1967) CZE SHERPA PRAHA 01:09:00,00 00:07:39,00(19) 00:37:47,00(32) 00:23:34,00(17)
24 Rakus Kornel (1970) POL Kisielow 01:09:17,00 00:07:46,00(24) 00:37:02,00(28) 00:24:29,00(26)
25 Vrobel Lukas (1977) CZE JulboWay 01:09:21,00 00:07:01,00(11) 00:38:30,00(37) 00:23:50,00(20)
26 Mazur Marcin (1979) POL TKKF Triathlon DG 01:09:26,00 00:08:14,00(37) 00:36:01,00(21) 00:25:11,00(34)
27 Kornes Janusz (1970) POL TKKF Triathlon DG 01:09:30,00 00:07:40,00(21) 00:38:53,00(42) 00:22:57,00(13)
28 Chylek Patrik (1973) CZE CK Frenstat 01:09:37,00 00:09:51,00(58) 00:35:08,00(13) 00:24:38,00(29)
29 Harabi$ Zbynék (1965) CZE TITAN TRILIFE 01:10:13,00 00:09:12,00(51) 00:34:58,00(11) 00:26:03,00(38)
30 Prouza Martin (1991) CZE Triatlon klub Ostrava 01:10:39,00 00:08:03,00(29) 00:35:39,00(18) 00:26:57,00(46)
31 Malatek Tomas (1982) CZE Novatop Lapierre 01:11:41,00 00:08:05,00(30) 00:36:07,00(24) 00:27:29,00(51)
32 Baran Maciej (1997) POL TKKF Triathlon DG 01:11:45,00 00:07:43,00(23) 00:37:37,00(30) 00:26:25,00(44)
33 Mazének Vladimir (1979) CZE 01:12:01,00 00:09:18,00(52) 00:38:44,00(41) 00:23:59,00(22)
34 Sajdok Michal Janusz (1981) POL 01:12:07,00 00:07:49,00(26) 00:39:20,00(46) 00:24:58,00(32)
35 Kubasa Krzysztof (1977) POL 01:12:15,00 00:08:44,00(44) 00:39:16,00(44) 00:24:15,00(24)
36 Filus Stanistaw (1965) POL KRS Triathlon DG 01:12:18,00 00:08:00,00(28) 00:40:40,00(52) 00:23:38,00(18)
37 Pavlik Miroslav (1964) CZE MTB Pusta Polom 64 01:12:49,00 00:10:22,00(65) 00:36:05,00(23) 00:26:22,00(43)
38 Skorvének Ji¥i (1982) CZE Hukvaldy 01:12:56,00 00:09:44,00(55) 00:39:16,00(45) 00:23:56,00(21)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Hurnik Pavel (1965)
Foltas Marcel (1969)
Vanhara Vojtech (1991)
Roubalik Radovan (1964)
Zamazal Patrik (1972)
Urbanek Martin (1989)
Fesarek Lukas (1997)
Balcerek Tomasz (1976)
Simkova Barbora (1994)
Losertova Alena (1988)
Palider Jan (1991)

Pajak Michat (1982)

Fiala David (1970)
Zdrahal Jaroslav (1963)
Vorel Tomas (1974)
Jaltivka Petr (1984)
Gagol Przemystaw (1996)
Czilling Petr (1990)
Zarlok Zdenék (1958)
Vavruskova llona (1981)
Skrzypiec Adrian (1986)
Gregorica René (1990)
Krefky Manfréd (1964)
Rezni¢ek Vladislav (1964)
Pichova Karolina (1990)
LuZny Ivo (1965)
Hrbacova Anna (1996)
Krpcova Zuzana (1998)
Kubina Lumir (1976)
Fialovd Hana (1972)
Velickova Markéta (1979)
Lhotsky Michal (1972)
Beskydsky Dédek (1945)
Summer René (1966)
Rechtenberg Karel (1947)
Prokesova Jana (1972)
Budis Daniel (1997)

Generovano dne 26.02.2026 17:08

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Triatlon klub Ostrava

JulboWay

Cykloturisticky oddil Darkovicky
Triatlon klub Ostrava
MOUNTAINTIME.CZ

Novatop Lapierre

ACK Stard Ves n.O.

Zapro team

Triatlon klub Ostrava
TRIATHLON Dabrowa Goérnicza
Eleven Mercedes-Benz Mitas Team
TTS OSEK n.Becvou

SK Jifi Team Ostrava

SK Jifi Team Ostrava
TRIATHLON Dabrowa Goérnicza
Ostrava - Poruba

SK Jifi Team Ostrava

BT Fly

Mystowice

PROFI SPORT Cheb-TJ O

SK Fuga

TTC Olomouc

Bohumin

Novatop Lapierre

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team
X-air Ostrava

Kovarstvi Soucek Benatky

Klub ddchodct

Opava 2012

Sokolnice

KPS Ostrava

01:13:27,00
01:13:35,00
01:13:39,00
01:13:45,00
01:14:52,00
01:15:14,00
01:15:31,00
01:15:33,00
01:15:44,00
01:15:51,00
01:16:11,00
01:16:44,00
01:17:46,00
01:18:03,00
01:18:11,00
01:18:26,00
01:18:54,00
01:19:22,00
01:20:28,00
01:21:44,00
01:22:13,00
01:22:18,00
01:22:25,00
01:22:42,00
01:23:10,00
01:24:22,00
01:24:37,00
01:26:06,00
01:26:51,00
01:27:32,00
01:29:33,00
01:30:55,00
01:32:44,00
01:37:50,00
01:39:22,00
01:40:23,00
01:41:19,00

00:09:38,00(54)
00:09:01,00(47)
00:09:20,00(53)
00:10:01,00(62)
00:08:40,00(43)
00:09:55,00(60)
00:06:02,00(2)
00:10:38,00(66)
00:08:06,00(31)
00:08:57,00(46)
00:06:55,00(7)
00:10:41,00(67)
00:09:50,00(57)
00:07:47,00(25)
00:10:17,00(64)
00:08:23,00(38)
00:08:32,00(42)
00:11:54,00(71)
00:11:33,00(70)
00:08:12,00(33)
00:08:13,00(35)
00:08:28,00(40)
00:09:56,00(61)
00:09:01,00(48)
00:08:12,00(34)
00:09:53,00(59)
00:09:47,00(56)
00:07:25,00(17)
00:12:49,00(72)
00:12:50,00(73)
00:10:04,00(63)
00:11:20,00(69)
00:12:52,00(74)
00:11:06,00(68)
00:13:52,00(75)
00:09:03,00(50)
00:06:14,00(3)

00:38:08,00(34)
00:37:46,00(31)
00:38:13,00(35)
00:38:41,00(39)
00:38:43,00(40)
00:39:02,00(43)
00:38:27,00(36)
00:40:54,00(54)
00:38:31,00(38)
00:39:41,00(48)
00:36:58,00(27)
00:41:19,00(57)
00:39:48,00(49)
00:37:32,00(29)
00:40:47,00(53)
00:39:37,00(47)
00:44:19,00(63)
00:40:05,00(50)
00:40:18,00(51)
00:46:31,00(67)
00:45:47,00(65)
00:46:07,00(66)
00:42:00,00(58)
00:43:06,00(59)
00:44:30,00(64)
00:41:07,00(55)
00:48:31,00(70)
00:47:32,00(69)
00:44:06,00(62)
00:44:05,00(61)
00:48:33,00(71)
00:43:20,00(60)
00:46:37,00(68)
00:48:39,00(72)
00:50:37,00(73)
00:50:42,00(74)
00:59:43,00(75)

00:25:41,00(36)
00:26:48,00(45)
00:26:06,00(40)
00:25:03,00(33)
00:27:29,00(52)
00:26:17,00(41)
00:31:02,00(65)
00:24:01,00(23)
00:29:07,00(57)
00:27:13,00(49)
00:32:18,00(67)
00:24:44,00(30)
00:28:08,00(54)
00:32:44,00(68)
00:27:07,00(48)
00:30:26,00(59)
00:26:03,00(39)
00:27:23,00(50)
00:28:37,00(56)
00:27:01,00(47)
00:28:13,00(55)
00:27:43,00(53)
00:30:29,00(61)
00:30:35,00(62)
00:30:28,00(60)
00:33:22,00(70)
00:26:19,00(42)
00:31:09,00(66)
00:29:56,00(58)
00:30:37,00(63)
00:30:56,00(64)
00:36:15,00(73)
00:33:15,00(69)
00:38:05,00(74)
00:34:53,00(71)
00:40:38,00(75)
00:35:22,00(72)



