

Porubský sprint triatlon (Mezinárodní pohár v triatlonu 2014, Moravskoslezský kraj) - Celkově, 01.05.2014



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Powada Jakub (1993)	CZE	JulboWay	01:01:06,00	00:05:45,00(1)	00:34:21,00(4)	00:21:00,00(3)
2	Krpec Lukáš (1979)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:02:48,00	00:07:03,00(12)	00:32:57,00(1)	00:22:48,00(9)
3	Neuman Marcin (1995)	POL		01:03:17,00	00:06:44,00(6)	00:35:42,00(19)	00:20:51,00(2)
4	Pokorný Radim (1971)	CZE	VZS Ostrava	01:03:29,00	00:07:40,00(20)	00:33:57,00(3)	00:21:52,00(6)
5	Kopřiva Petr (1981)	CZE	Triatlon Team Opava	01:03:50,00	00:07:16,00(13)	00:34:24,00(5)	00:22:10,00(8)
6	Prokop Jaroslaw (1971)	POL	KS KANDAHAR KATOWICE	01:04:10,00	00:07:22,00(15)	00:34:45,00(8)	00:22:03,00(7)
7	Felbier Rudolf (1998)	CZE	Sportovní klub Triatlon klub Opava	01:04:29,00	00:06:16,00(4)	00:36:34,00(26)	00:21:39,00(5)
8	Navařík Martin (1982)	CZE	Sportovní klub JulboWay o.s.	01:05:19,00	00:07:39,00(18)	00:34:46,00(9)	00:22:54,00(12)
9	Kloda Petr (1992)	CZE	Novatop Lapierre	01:05:25,00	00:07:21,00(14)	00:34:38,00(6)	00:23:26,00(16)
10	Procházka Tomáš (1989)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:05:45,00	00:07:23,00(16)	00:35:31,00(17)	00:22:51,00(11)
11	Ryška Marek (1996)	CZE	TK DUKO Rýmařov	01:06:06,00	00:08:10,00(32)	00:34:50,00(10)	00:23:06,00(15)
12	Grošek Luboš (1980)	CZE	ASK TT-Ski Blansko	01:06:33,00	00:06:35,00(5)	00:35:21,00(15)	00:24:37,00(28)
13	Kubičík Tomáš (1993)	CZE	TTC Olomouc	01:06:34,00	00:07:55,00(27)	00:33:50,00(2)	00:24:49,00(31)
14	Boček Jakub (1987)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	01:06:36,00	00:08:48,00(45)	00:35:00,00(12)	00:22:48,00(10)
15	Gruchala Vojtěch (1983)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:06:47,00	00:08:14,00(36)	00:35:29,00(16)	00:23:04,00(14)
16	Lužný Filip (1992)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	01:07:31,00	00:06:57,00(8)	00:34:43,00(7)	00:25:51,00(37)
17	Heczko Adam (1984)	POL	TKKF Triathlon DG	01:07:35,00	00:06:57,00(9)	00:36:02,00(22)	00:24:36,00(27)
18	Rut Ondřej (1992)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:07:40,00	00:07:01,00(10)	00:35:18,00(14)	00:25:21,00(35)
19	Kosowski Mariusz (1992)	POL	TKKF Triathlon DG	01:07:42,00	00:07:42,00(22)	00:36:12,00(25)	00:23:48,00(19)
20	Ščerba Marek (1969)	CZE	SK SKIVELO neslyšících Olomouc	01:08:34,00	00:09:02,00(49)	00:37:58,00(33)	00:21:34,00(4)
21	Svoboda Daniel (1974)	CZE	Triatlon Team Opava	01:08:45,00	00:08:31,00(41)	00:35:55,00(20)	00:24:19,00(25)
22	Sommer David (1996)	CZE	Opava 2012	01:08:50,00	00:08:24,00(39)	00:41:14,00(56)	00:19:12,00(1)
23	Harvey Kevin (1967)	CZE	SHERPA PRAHA	01:09:00,00	00:07:39,00(19)	00:37:47,00(32)	00:23:34,00(17)
24	Rakus Kornel (1970)	POL	Kisielów	01:09:17,00	00:07:46,00(24)	00:37:02,00(28)	00:24:29,00(26)
25	Vrobel Lukáš (1977)	CZE	JulboWay	01:09:21,00	00:07:01,00(11)	00:38:30,00(37)	00:23:50,00(20)
26	Mazur Marcin (1979)	POL	TKKF Triathlon DG	01:09:26,00	00:08:14,00(37)	00:36:01,00(21)	00:25:11,00(34)
27	Kornes Janusz (1970)	POL	TKKF Triathlon DG	01:09:30,00	00:07:40,00(21)	00:38:53,00(42)	00:22:57,00(13)
28	Chýlek Patrik (1973)	CZE	CK Frenštát	01:09:37,00	00:09:51,00(58)	00:35:08,00(13)	00:24:38,00(29)
29	Harabiš Zbyněk (1965)	CZE	TITAN TRILIFE	01:10:13,00	00:09:12,00(51)	00:34:58,00(11)	00:26:03,00(38)
30	Prouza Martin (1991)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:10:39,00	00:08:03,00(29)	00:35:39,00(18)	00:26:57,00(46)
31	Malátek Tomáš (1982)	CZE	Novatop Lapierre	01:11:41,00	00:08:05,00(30)	00:36:07,00(24)	00:27:29,00(51)
32	Baran Maciej (1997)	POL	TKKF Triathlon DG	01:11:45,00	00:07:43,00(23)	00:37:37,00(30)	00:26:25,00(44)
33	Mazánek Vladimír (1979)	CZE		01:12:01,00	00:09:18,00(52)	00:38:44,00(41)	00:23:59,00(22)
34	Sajdok Michal Janusz (1981)	POL		01:12:07,00	00:07:49,00(26)	00:39:20,00(46)	00:24:58,00(32)
35	Kubasa Krzysztof (1977)	POL		01:12:15,00	00:08:44,00(44)	00:39:16,00(44)	00:24:15,00(24)
36	Filúš Stanisław (1965)	POL	KRS Triathlon DG	01:12:18,00	00:08:00,00(28)	00:40:40,00(52)	00:23:38,00(18)
37	Pavlík Miroslav (1964)	CZE	MTB Pustá Polom 64	01:12:49,00	00:10:22,00(65)	00:36:05,00(23)	00:26:22,00(43)
38	Škorvánek Jiří (1982)	CZE	Hukvaldy	01:12:56,00	00:09:44,00(55)	00:39:16,00(45)	00:23:56,00(21)

39	Hurník Pavel (1965)	CZE	Triathlon klub Ostrava	01:13:27,00	00:09:38,00(54)	00:38:08,00(34)	00:25:41,00(36)
40	Foltas Marcel (1969)	CZE	JulboWay	01:13:35,00	00:09:01,00(47)	00:37:46,00(31)	00:26:48,00(45)
41	Vanhara Vojtech (1991)	CZE	Cykloturistický oddíl Darkovičky	01:13:39,00	00:09:20,00(53)	00:38:13,00(35)	00:26:06,00(40)
42	Roubalík Radovan (1964)	CZE	Triathlon klub Ostrava	01:13:45,00	00:10:01,00(62)	00:38:41,00(39)	00:25:03,00(33)
43	Zamazal Patrik (1972)	CZE	MOUNTAINTIME.CZ	01:14:52,00	00:08:40,00(43)	00:38:43,00(40)	00:27:29,00(52)
44	Urbánek Martin (1989)	CZE	Novatop Lapierre	01:15:14,00	00:09:55,00(60)	00:39:02,00(43)	00:26:17,00(41)
45	Fešárek Lukáš (1997)	CZE		01:15:31,00	00:06:02,00(2)	00:38:27,00(36)	00:31:02,00(65)
46	Balcerek Tomasz (1976)	POL		01:15:33,00	00:10:38,00(66)	00:40:54,00(54)	00:24:01,00(23)
47	Šimková Barbora (1994)	CZE	ACK Stará Ves n.O.	01:15:44,00	00:08:06,00(31)	00:38:31,00(38)	00:29:07,00(57)
48	Losertová Alena (1988)	CZE	Zapro team	01:15:51,00	00:08:57,00(46)	00:39:41,00(48)	00:27:13,00(49)
49	Palider Jan (1991)	CZE	Triathlon klub Ostrava	01:16:11,00	00:06:55,00(7)	00:36:58,00(27)	00:32:18,00(67)
50	Pajāk Michał (1982)	POL	TRIATHLON Dąbrowa Górnicza	01:16:44,00	00:10:41,00(67)	00:41:19,00(57)	00:24:44,00(30)
51	Fiala David (1970)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:17:46,00	00:09:50,00(57)	00:39:48,00(49)	00:28:08,00(54)
52	Zdráhal Jaroslav (1963)	CZE	TTS OSEK n.Bečvou	01:18:03,00	00:07:47,00(25)	00:37:32,00(29)	00:32:44,00(68)
53	Vorel Tomáš (1974)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:18:11,00	00:10:17,00(64)	00:40:47,00(53)	00:27:07,00(48)
54	Jalůvka Petr (1984)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:18:26,00	00:08:23,00(38)	00:39:37,00(47)	00:30:26,00(59)
55	Gągol Przemysław (1996)	POL	TRIATHLON Dąbrowa Górnicza	01:18:54,00	00:08:32,00(42)	00:44:19,00(63)	00:26:03,00(39)
56	Czilling Petr (1990)	CZE	Ostrava - Poruba	01:19:22,00	00:11:54,00(71)	00:40:05,00(50)	00:27:23,00(50)
57	Žarlok Zdeněk (1958)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:20:28,00	00:11:33,00(70)	00:40:18,00(51)	00:28:37,00(56)
58	Vavrušková Ilona (1981)	CZE	BT Fly	01:21:44,00	00:08:12,00(33)	00:46:31,00(67)	00:27:01,00(47)
59	Skrzypiec Adrian (1986)	POL	Mysłowice	01:22:13,00	00:08:13,00(35)	00:45:47,00(65)	00:28:13,00(55)
60	Gregořica René (1990)	CZE	PROFI SPORT Cheb-TJ O	01:22:18,00	00:08:28,00(40)	00:46:07,00(66)	00:27:43,00(53)
61	Křefký Manfréd (1964)	CZE		01:22:25,00	00:09:56,00(61)	00:42:00,00(58)	00:30:29,00(61)
62	Řezníček Vladislav (1964)	CZE		01:22:42,00	00:09:01,00(48)	00:43:06,00(59)	00:30:35,00(62)
63	Píchová Karolína (1990)	CZE	SK Fuga	01:23:10,00	00:08:12,00(34)	00:44:30,00(64)	00:30:28,00(60)
64	Lužný Ivo (1965)	CZE	TTC Olomouc	01:24:22,00	00:09:53,00(59)	00:41:07,00(55)	00:33:22,00(70)
65	Hrbáčová Anna (1996)	CZE	–	01:24:37,00	00:09:47,00(56)	00:48:31,00(70)	00:26:19,00(42)
66	Krpecová Zuzana (1998)	CZE	Bohumín	01:26:06,00	00:07:25,00(17)	00:47:32,00(69)	00:31:09,00(66)
67	Kubina Lumír (1976)	CZE	Novatop Lapierre	01:26:51,00	00:12:49,00(72)	00:44:06,00(62)	00:29:56,00(58)
68	Fialová Hana (1972)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:27:32,00	00:12:50,00(73)	00:44:05,00(61)	00:30:37,00(63)
69	Veličková Markéta (1979)	CZE	X-air Ostrava	01:29:33,00	00:10:04,00(63)	00:48:33,00(71)	00:30:56,00(64)
70	Lhotský Michal (1972)	CZE	Kovarství Soucek Benatky	01:30:55,00	00:11:20,00(69)	00:43:20,00(60)	00:36:15,00(73)
71	Beskydský Dědek (1945)	CZE	Klub důchodců	01:32:44,00	00:12:52,00(74)	00:46:37,00(68)	00:33:15,00(69)
72	Summer René (1966)	CZE	Opava 2012	01:37:50,00	00:11:06,00(68)	00:48:39,00(72)	00:38:05,00(74)
73	Rechtenberg Karel (1947)	CZE		01:39:22,00	00:13:52,00(75)	00:50:37,00(73)	00:34:53,00(71)
74	Prokešová Jana (1972)	CZE	Sokolnice	01:40:23,00	00:09:03,00(50)	00:50:42,00(74)	00:40:38,00(75)
75	Budiš Daniel (1997)	CZE	KPS Ostrava	01:41:19,00	00:06:14,00(3)	00:59:43,00(75)	00:35:22,00(72)

Generováno dne 15.04.2026 01:19